³⁶ Cf. III, q. 25, a. 3, ad 1: “(...) Sed quia in Novo Testamento Deus factus est homo, potest in sua imagine corporali adorari.” - II-II, q. 81, a.3, ad 3: “...imaginibus non exhibetur religionis cultus secundum quod in seipsis considerantur, quasi res quaedam, sed secundum quod sunt imagines ducentes in Deum incarnatum. (...)”